ПАСПОРТ
РЕЛЕ КОНТРОЛЯ ТЕМПЕРАТУРЫ
RC3.11.0.240.01
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
Реле контроля температуры RC3.11 предназначено для измерения
температуры с помощью внешнего датчика и управление нагрузкой в
зависимости от температурного режима.
RC3.11 отображает действующее значение температуры, и состояние

Датчик температуры 1шт
поставляется в индивидуальной упаковке.
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
                        RC3
Серия
Тип контроля
1: Температуры
Кол-во контактов
1 = 1 НО
Тип сети
0 = Переменное / постоянное напряжение (AC/DC)
Напряжение сети
230 = 230В
Тип управления
00 = Аналоговый
01 = Цифровой
ФРОНТАЛЬНАЯ ПАНЕЛЬ
НАЗНАЧЕНИЕ СИМВОЛОВ
ПРИНЦИП РАБОТЫ
РЕЖИМ НАГРЕВА
РЕЖИМ ОХЛАЖДЕНИЯ
Если измеряемая температура Т продолжает уменьшаться или увеличиваться относительно
установленной настройке Авария, выходные контакты 21-24 замыкаются и остаются замкнутые
до возвращения измеряемой температуры Т к нормальному уровню.
Отображение  заданной температуры
Отображение  измеряемой температуры
Выходной контакт закрыт
Выходной контакт открыт
Авария, аварийный контакт
Измеряемая температура больше 150С
о
Измеряемая температура ниже -55С
о
Режим нагрева
Режим охлаждения
После подачи питания, если измеренная
температура T выше установленной
температуры Tp, выходные контакты 11 и 14
размыкаются; когда измеренная температура
T падает до значения Гист, выходные
контакты 11 и 14 замыкаются
После подачи питания, если измеренная
температура T выше установленной
температуры Tp, выходные контакты 11 и 14
включаются; когда измеренная температура T
падает до значения Hys, выходные контакты
11 и 14 выключаются.
НАСТРОЙКА РЕЛЕ
Отображение